UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLHĐXD Nam Định, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v thực hiện Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số

06/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021 của

Bộ Xây dựng quy định về phân cấp

công trình xây dựng và hướng dẫn áp

dụng trong quản lý hoạt động xây dựng
s

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Công thương, Nông nghiệp và

Môi trường;

 - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Nam Định;

 - Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Nam Định;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng

trên địa bàn tỉnh Nam Định.

Căn cứ Thông tư 06/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021 của Bộ trường Bộ Xây

dựng về việc ban hành Quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp

dụng trong quản lý hoạt động đầu tư xây dựng;

Ngày 31/3/2025, Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 02/2025/TT-BXD sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 06/2021/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định về phân cấp công trình xây dựng và

hướng dẫn áp dụng trong quản lý hoạt động đầu tư xây dựng;

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Nam Định nghiên cứu nội dung quy định tại

Thông tư số 02/2025/TT-BXD sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

06/2021/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy

định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dụng trong quản lý hoạt

động đầu tư xây dựng để triển khai thực hiện theo quy định.

(Thông tư số 02/2025/TT-BXD ngày 31/3/2025 của Bộ Xây dựng đính kèm

theo Văn bản này)

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, P.QLHĐXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Ngọc Linh

		2025-04-11T18:11:38+0700
	Phan Ngọc Linh

		2025-04-13T20:36:20+0700

		2025-04-13T20:36:20+0700

		2025-04-13T20:36:20+0700